Ai^m Walteri Vuechs, et Magriet, uxoris sue, et Petri ac Walteri, prolium eorumdem, unde habemus duos gros. vet., 1532. Recepit Capitulum.

16. **G.** Ai^m Mathie Goedens (Godens), et uxoris sue, et fratris sui, parentumque suorum, qui obiit a^o 1426, unum gros. vet. quem solvit Johannes Cleys Wilmars et unum lop. sil. supra omnia bona sua. Den ouden gros. solvit op eenen bempt.

Ai^m Elizabeth Gheens, et Petri Goossens, ejus mariti, unde habemus unum gros. vet. Ob. 1471 (2). Solvit Meus Verscuervoeven ex bonis eorum.

Ai^m Arnoldi Houytackers (Houytacker) et Elizabeth, uxoris ejus, de quibus habemus duos IIII lop. sil. annuatim, qui ob. a^o Dñi 1438. Solvit Lemmen van Loenhout ex domo inde Potterstrate, nort aen Coel de Weer. II lop.

Ai^m Gerardi Ute Eyghe, ejusque uxoris, necnon parentum eorum, unde habemus duos lop. sil. hereditarie, qui obiit a^o Dñi 1439; op een stuck lants ghelegen tot Outturnhout, achter bono Oemns, oest aen Hubemeesters erve.

Ai^m Elizabeth Durens, Cornelii Oems, ejus mariti, Walteri et Elizabeth, prolium suorum. Obiit ipsa a^o 1483.

(1) Jan Maes Nouts en Thomas Nouts gebroeders, en Jan Maes, zoon van Thomas, zijn medestichters der Kapelanij van het H. Kruis in de kerk van Oud-Turnhout, den 20 Mei 1455.

Akte. 1455. Reg. Antiquissima Statuta. Archief S.P.T.

(2) † 1473, in HS.A.

Ai^m Petri, et Gertrudis Upens, ejus uxoris, unde habemus duos gros. vet. (I).

Ai^m dñi Nicolai Pynaerts (1), cappelani hujus ecclesie, qui obiit 1550. II. lopen.

Ai^m Egidii Pynaerts, patris sui, ac amicorum suorum. (I). 1 oud gros.

17. **A. Lambertii episcopi et martyris IX I.** Ai^m Johannis Foyendrys (Foyendries), sueque uxoris, dimidium gros. vet. supra domum et domistadium dñi Johannis Porter de Hoestraten in platea Herentallensi. (AA). D^{ns} Lucas non computat.

Ai^m Petri Spapen, Elizabeth Spapen, et Margarete, ejus filie, unde habemus duos gros. respectue quatuor petris quitandos. Ob. dicta Margareta a^o 1500.

Ai^m Eligii Leppers, et Katherine, uxoris sue, unde habemus, a^o 1507. I oud gr.

Ai^m Marie Coppens, a^o 1511, unde habemus 1 gros. vet.

Ai^m Margarete Meessens, ejus filie, unde habemus unum gros. vet. (I).

18. **B.** Ai^m Johannis Boeds, Elizabeth, filie sue, et Elizabeth filie Egidii Scats (Scoets), unum sterlingum vet. super quartam partem bonarii unius orti siti in Wensele apud Mutsairts, quem possidet Johannes Meyenbosch junior. (AA).

Ai^m Theoderici Scheelkens (Schellekens), Elizabeth, ejus uxoris, et Heynrici, filii eorumdem, unde habemus II gros. vet. Obiit a^o 1452. Solvunt Henneken Dirixs et soror ejus, uxor Johannis Stuyxs.